УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений в состав Координационного совета при Главе

Республики Дагестан по развитию агломераций по должностям,

утверяеденный Указом Главы Республики Дагестан

от 18 июля 2024 г. № 90

1. Внести в состав Координационного совета при Главе Республики

Дагестан по развитию агломераций по должностям, утвержденный Указом

Главы Республики Дагестан от 18 июля 2024 г. № 90 «О создании

Координационного совета при Главе Республики Дагестан по развитию

агломераций» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2024, 18июля, № 05004013755), следующие изменения:

а) после позиции:

«Председатель Правительства Республики Дагестан (первый

заместитель председателя Координационного совета)»

дополнить позицией следующего содержания:

«Руководитель Администрации Главы и Правительства Республики

Дагестан»;

б) после позиции:

«Заместитель Председателя Правительства Республики Дагестан -
министр по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан»

дополнить позициями следующего содержания:

«Заместитель Руководителя Администрации Главы и Правительства

Республики Дагестан, курирующий информационную политику в Республике

Дагестан

Начальник Контрольного управления Главы Республики Дагестан»;

в) позицию:

«Председатель Общественной палаты Республики Дагестан

(по согласованию)»

исключить;

г) дополнить позициями следующего содержания:

«Генеральный директор АО «Единый оператор Республики Дагестан

в сфере водоснабжения и водоотведения» (по согласованию)

Генеральный директор OQO «Газпром межрегионгаз Махачкала»

(по согласованию)

Директор филиала ПАО «Россети Северный Кавказ» - «Дагэнерго»

(по согласованию)».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала\^^,

7 июля 2025
№ 109

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

№1

Глава

блики Дагестан С. Меликов